SHOQUERIA “ALZEN" S11L.P.K
DURRES - SHQIPERI
NIPT: M12311505N
VENDIM
I ASAMBLESE TE SHOQERISE
“ALZEN" SH.P.K.

Asambleja e ortakeve te shogerise *ALZEN" Sh.p.k. ¢ mbledhur sot me daten 06/01/2022 pasi
mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori i saj,

VENDOSI

I Te shtoje adresen  dytesore: Tirane .Kashar ,Autostrada Tirane-Durres, Km 7,Godina
"Henry",

2. Giithe dokumentacioni qe pergatitet per shtimin ¢ adreses dytesore (& Shoqgerise “ALZEN"
Sh.p.k. te depozitohet ne Qendren Kombetare te Regjistrimit sipas kerkesave te Ligjit
Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit"dhe statutit te shogerise.

i

I'e kryhen veprimet perkatese ne regjistrat kontabel si dhe te zbatohen te gjitha kerkesat ¢
Ligjit “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ dhe statutit te shogerise.

ORTAKET L SHOQERISE “ALZEN" SH.P.K.
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